Nr 66. *Insignia et symbola diversorum magnatorum*

Łac., niem., XVII w. (1624, 1628, 1632 i in.), 10×16,2 cm, K. 189, pap., ilumin.

Rękopis zawiera różne herby kolorowe. Wymieniamy niektóre.

- K. 31. Herb z roku 1624.
- K. 32. Herb z roku 1628.
- K. 33. Sustine et abstine. Sigismundus Erasmus L. B. ab Aursperg 19 Februarii Anno 1632.
- K. 186. Herb z datą 1629 roku (Fürcht Gott und die Obrigkeit).
- K. 1, 2, 3—27, 28, 29, 30—32, 34—35, 55—62, 63—81, 82—105, 106—125, 126—144, 145—149, 150—154, 155—171, 172—184, 185—189.
- Oprawa: deska i skóra z ornamentem wzorów roślinnych.
- Proweniencja: Ex Bibliotheca Rmi Capituli Cathedralis Ecclesiae Wratislaviensis.
- Sygnatura stara: A 10.
- Nr 67. Symbola et insignia diversorum magnatorum.
- Łac., włoski, XVII w. (1616, 1617, 1620 i in.), 16,5×9,5 cm, K. 285, pap., ilumin.
- Zbiór różnych herbów.
- K. 1. Wyciśnięte — „CCNS” (Christus Crucifixus Nostra Salus).
- K. 2. Rasa tabella Liber meus est, sed idonea, pingi at nisi, qui bonus es -scribere -pingere -nemo potes. Pinge manus mentisque typum vel stemmatis: Album hoc ipso eiicitur nomine, qui Niger est.
- K. 8. Scopus vitae meae Christus (Johannes Georgius Dux Saxoniae Elector).
- K. 72. Środek wycięty. Rok 1622.
- K. 90. Wycięta część karty.
- K. 209. Honesto et Docto Iuveni Domino Casparo Clementi in perpetuum sui memoriam atque amicitiam ... Guihelmus Bucharus, Vienna, Austrius d. 9. Julii 1617.
- K. 217. Nunquam nimis, quod nunquam satis. Vive ut vivas. Mutatio dexteræ Excelsi. Haec apponebat Johannes Felberus... 13 Octobris 1623.
- Oprawa: tektura i skóra, wyciśnięty ornament w kształcie lilii, litery „CCNS”, dolna okładka ma datę — 1616.
- Proweniencja: 1. Emit hunc librum pro Impar. Ignat. Lassel a Climan Can. Cathedr. Wratisl. p. t. Archipr. in Landeshutt 18 Sept. AD. 1663.
2. Christus Crucifixus Nostra Salus. Casper Clemens Neof. Sil. Anno Christi 1616.
3. Ex Bibliotheca Rmi Capituli Cathedralis Ecclesiae Wratislaviensis.
- Nr 69. Excerpta ex variis scriptoribus
- J. grec., 1567, 1580, XVII w., 16×12 cm, k. 130, pap.
- K. 1. Eurypides.
- K. 5. Eleemosyna.
- K. 7. Socrates.
- K. 12. Definitio boni Angeli.
- K. 29. Cur nos curet et servet Deus.
- K. 38. Sententiae collectae ex Bernardo.
- K. 42. Orationes, obsecrationes et hortationes item Patrum, prophetarum, regum et virorum illustriva de sola fiducia habenda in Deo.
- K. 67. In passionem Domini Nostri Jhesu Christi Meditationes Patrum.
- K. 94. De pluviae futurae signis.
- K. 112. Fundamentum totius Reipublicae est honesta adolescentium educatio.
- K. 113. Praegnosticum Astronomicum sequentium annorum 1580—1588.
- Oprawa: pergamin zniszczony, resztki tekstu.
- Proweniencja: brak danych.